Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciario Federal na Bahia

Av. Rua Ulisses Guimaraes, 3.302, Ed. CAB Empresarial, 1° andar — Sussuarana - CEP 4121 3-000
Telefone/ fax: (071) 3241-1131 / 3241-2027 / 3326-0383 / 3326-0174
Site: www.sindjufeba.org.br — e-mail: sindjufeba@sindjufeba.org.br
comissaoeleitoral@sindjufeba.org.br

Ata da sessio de apuragdo das eleicdes do Sindicato dos Trabalhadores do Poder
Judicidrio Federal na Bahia. No dia 26 de julho de 2019, os servidores da Comiss@o Eleitoral
do SINDIJUFE-BA, Luciana Liberato de Matos Ries (TRT) e Elmar Ely de Queiroz Coutinho
(TRT), juntamente com os representantes das Chapas 01, 02 e 03, presentes na sala de reunides
da Sede Administrativa do Sindicato, situada na Av. Ulisses Guimaraes, 3302, 1° andar, Centro
Administrativo da Bahia em Salvador, Bahia, para realizagdo da sessdo de apuragdo das eleigoes
para Diretoria Geral e Conselho de Representantes do SINDJUFE-BA, triénio 2019/2022. A
sessdo foi iniciada as 14:00 horas e concluida as 19:10, tendo sido apurados todos os votos da
Diretoria Geral e Conselho de Representantes, com o seguinte resultado: a) Chapa 01, somaram
202 votos: b) Chapa 02, 101 votos: ¢) Chapa 03, 187 votos; d) 05 votos brancos ; e) 01 voto
nulo. Em seguida houve a apuragdo dos votos do Conselho de Representantes da Regido
Metropolitana distribuidos da seguinte forma: a) Anténio Marcos Pinto Santos, totalizaram 43
votos; b) Denise Marcia de Andrade Carneiro, 113 votos; ¢) Gilvan Lopes Nery, 30 votos; d)
Jaires Vieira Chaves, 31 votos; e) Lafayette Ramos, 28 votos; f) Nizaldo Pereira da Costa, 63
votos; g) Teresa Maria Almeida Fonseca, 21 votos; h) 13 nulos e 80 votos em branco. Ja nas
demais Regiodes. foram eleitos como representantes das suas respectivas circunscri¢do, tendo
sido distribuidos os votos da seguinte forma: Lais Peroba Esteves, 03 votos; Janiere Portela
Leite Paes, 01 voto; Célia Lhidiane da Costa Reis, 02 votos. Todas as cédulas com votos € urnas
e Atas circunstanciadas foram guardados em caixa lacrada e assinada pela Comissao Eleitoral e
Representantes das Chapas, sob a guarda da entidade Sindical. E, para constar, foi digitada a
presente Ata assinada por mim, Luciana Liberato de Matos Reis, Presidenta da Comissao
Eleitoral e subscrita pelos demais abaixo.
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i_voto email_eleitor unid nome_eleitor votou | i_concurso ip_eleitor
3158 | marcio.marinho@trt5.jus.br 1 Marcio Adriano Alves Marinho 2 324 187.105.60.249
3159 | jeferson.passos@trt5.jus.br 1 jeferson luiz de santana passos 1 324 177.87.101.205 1
3160 | frutuoso.santos@trt5.jus.br 1 FRUTUOSO MIGUEL DOS SANTOS 1 324 177.87.101.205
3161 | eutides.pires@trt5.jus.br il EUTIDES MIARIA MORAES PIRES 1 324 177.87.101.205
3162 | dirceu.aranha@trfl.jus.br 1 Dirceu Lelis Aranha 1 324 152.253.255.94
3163 | jose.fernandes@trt5.jus.br 1 José Macedo Fernandes 1 324 177.87.101.205
3164 | ana.rodriguez@trt5.jus.br 1 Ana Paula Sosin Rodriguez 1 324 177.87.101.205
3165 | sergio.sena@trt5.jus.br 1 SERGIO SANTOS SENA 1 324 177.99.80.156
3166 | jayr.santos@trfl.jus.br i Jayr Figueiredo dos Santos Junior 1 324 200.223.91.250
3167 | suzanna.nascimento@trfl.jus.br 1 Suzanna Karla Silva do Nascimento 1 324 200.223.91.250
3168 | vinicius.bittencourt@trt5.jus.br 1 VINICIUS DE CARVALHO BITTENCOURT 1 324 189.40.93.50
3169 | luciano.silva@trt5.jus.br 1 Luciano Lima da Silva 1 324 177.87.101.205
3170 | louise.novais@trt5.jus.br 1 LOUISE DE OLIVEIRA BATISTA NOVAIS 1 324 177.87.101.205
3171 | neide.santos@trt5.jus.br il NEIDE GONCALVES DOS SANTOS 1 324 177.87.101.205
3172 | paulo.mallmann@trt5.jus.br 1 PAULO AGOSTINHO MALLMANN 1 324 177.87.101.205
3173 | gerson.silva@trfl.jus.br 1 GERSON SOUZA DA SILVA 1 324 200.223.91.250
3174 | ana.ribeiro@trt5.jus.br 1 ana celia rosa ribeiro 1 324 177.87.101.205
3175 | luis.oliveira@trt5.jus.br il luis morreira de oliveira 1 / 324
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3176 | juliana.freitas@trt5.jus.br 1 JULIANA MARCIA MOREIRA DE FREITAS 1 324 177.87.101.205
3177 | wellington.ana@trt5.jus.br 1 wellington santos santa ana 2 324 186.251.175.73
3178 | arlete.silva@trt5.jus.br il ARLETE MOREIRA DA SILVA 1 324 177.87.101.205
3179 | lourival.matos@trf1.jus.br 1 Lourival Matos 1 324 172.113.46.190
3180 | helio.leony@trt5.jus.br 1 HELIO LUIZ LEONY FILHO 1 324 177.87.101.205
3181 | rita.monteiro@trt5.jus.br 1 RITA NERY CRUZ DE SOUZA MONTEIRO 1 324 177.87.101.205
3182 | juciel.ferreira@trfl.jus.br 1 Juciel dos Reis Ferreira 1 324 200.223.91.250
3183 | reginaldo.oliveira@trt5.jus.br 1 Reginaldo de Souza Oliveira 1 324 177.87.101.205
3184 | maria_sales@trt5.jus.br 1 MARIA DO CARMO SANTANA SALES 2 324 168.121.145.8
3185 | michele.ramos@trt5.jus.br 1 MICHELE SOPHIA CARVALHO RAMOS 1 324 177.87.101.205
3186 | claudio.santos@trf1.jus.br 1 claudio santos da silva 1 324 200.223.91.250
3187 | nilson.silva@trt5.jus.br 1 nilson santana da silva =1 324 177.87.101.220
3188 | simone.figueiredo@trt5.jus.br 1 Simone Silva de Figueiredo Campos 1 324 179.178.34.245
3189 | paulo.santos@trt5.jus.br 1 Paulo Jorge Matos dos Santos 1 324 177.87.101.205
3190 | luciana.silva@trt5.jus.br 1 Luciana Sales Barreto Duque da Silva 1 324 138.59.114.195
3191 | Icfmatos@tre-ba.gov.br il LUIZ CLAUDIO FERREIRA MATOS 2 324 200.149.126.2
3192 | edvaldo.sousa@trt5.jus.br 1 EDVALDO DE SOUSA SANTOS 25 324 177.87.101.205
3193 | maoliveira@tre-ba.jus.br MIGUEL ANGELO PEREIRA DE OLIVEIRA 2 324 200.149.126.2
3194 | karine.bittencourt@trt5.jus.br 1 KARINE DE CARVALHO BITTENCOURT 1 324 177.79.86.109
3195 | diana.sobral@trt5.jus.br 1 diana cristina andrade sobral 1 324 177.134.244.176
3196 | iris.conceicao@trfl.jus.br 1 Iris Conceigdo Santos da Silva 1 324 200.223.91.250
3197 | laercio.brito@trt5.jus.br 1 laercio Falcao de Brito 1 324 177.87.101.205
3198 | tiago.santos@trfl.jus.br 1 Tiago Andrade Santos 1 324 200.223.91.250
3199 | cassemiro.filho@trt5.jus.br 1 Cassemiro de Melo Filho 1 324 177.87.101.205
3200 | alberto.santos@trt5.jus.br 1 alberto de jesus dos santos 3§ 324 177.87.101.205
3201 | patricia.asilva@trfl.jus.br 1 Patricia Almeida da Silva 1 324 200.223.91.250
3202 | rozanio.lima@trfl.jus.br 1 ROZANIO GOMES DE LIMA 1 324 200.223.91.250
3203 | cintia.case@trfl.jus.br 1 CINTIA CERQUEIRA CASE COUTO 1 324 45.234,79.10
3204 | wilton.assis@trt5.jus.br 1 WILTON GABRIEL ASSIS 1 324 177.87.101.205
3205 | vasco.cerqueira@trt5.jus.br 1 Vasco Andrade Cerqueira 1 324 189.71.223.27
3206 | marcus.almeida@trt5.jus.br 1 Marcus Vinicius Paixdo de Almeida 1 324 177.87.101.205
3207 | cosme.oliveira@trt5.jus.br 1 cosme do carmo oliveira 1 324 177.87.101.194
3208 | adalberto.matos@trt5.jus.br 1 Adalberto Oliveira Matos 1 324 177.87.101.205
3209 | flavio.oliveira@trt5.jus.br 3 Flavio Erico Cerqueira de Oliveira 1 324 177.87.101.205
3210 | luiz.pericles@trt5.jus.br 1 LUIZ PERICLES RODRIGUES DE ABREU 1 324 191.242.61.225
3211 | fausto@trt5.jus.br 1 Fausto Henrique Oliveira de Almeida 1 324 177.87.101.220
3212 | iara.villaca@trt5.jus.br 1 lara de Caravalho Villaga 1 324 177.87.101.197
3213 | guanaisdance@gmail.com 1 Arivaldo Almeida Guanais 1 324 200.223.91.250
3214 | daniela.santos@trfl.jus.br 1 Daniela Barretto Santos 1 324 200.223.91.250
3215 | joilson.reis@trf1.jus.br il Joilson de Aquino Reis 1 324 200.223.91.250
3216 | jppaes@tre-ba.jus.br 1 JANIERE PORTELA LEITE PAES 2 324 177.200.23.7
3217 | clreis@tre-ba.gov.br 1 CELIA LHIDIANE DA COSTA REIS 2 324 200.149.126.2
3218 | paloma.amorim@trfl.jus.br 1 Paloma Galvdo Amorim Lima 1 324 460;223.91.250
3219 | Icalmeida@tre-ba.jus.br 1 LEILA COELHO ALMEIDA PAGANUCCI 4 200.149.1262
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3220 | fabio.borba@trfl.jus.br 1 FA BIO ALEXANDRE LEITE BORBA p ! 324 200.223.91.250
3221 | bbneto@tre-ba.gov.br il Benjamin Batista de Macedo Neto 1 324 177.159.29.111
3222 | ricardo.mota@trfl.jus.br 1 RICARDO DA SILVA MOTA 1 324 200.223.91.250
3223 | alparaujo@tre-ba.jus.br 1 Alessandra Pereira Araujo 1 324 179.236.206.27
3224 | Ipesteves@tre-ba.gov.br 1 Lais Peroba Esteves 2 324 168.232.228.62
3225 | damiao.alencar@trfl.jus.br 1 Damido Uchba de Alencar 1 324 200.223.91.250
VALDILENE BARBOSA CUNHA DO
3226 | valdilene.nascimento@trfl.jus.br 1 NASCIMENTO 1 324 200.223.91.250
3227 | tyara.pedreira@trt5S.jus.br 1 TYARA MORAES PEDREIRA PIRES 1 324 177.87.101.205
3228 | leonardo.oliveira@trt5.jus.br 1 Leonardo Rocha de Oliveira 1 324 177.87.101.194
3229 | aldo.tavares@trt5.jus.br 1 Aldo Luiz Tavares 3 324 177.87.101.194
3230 | almiranda@tre-ba.gov.br 1 André Leonardo Barbosa Miranda 2 324 200.149.126.2
3231 | emoura@tre-ba.gov.br i Edmilson Moura 2 324 200.149.126.2
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367 324 ELEICOES SINDICAIS 1 DEMOCRACIA E LUTA 1 17
368 324 ELEICOES SINDICAIS 2 + SERVIDOR 1 8
369 324 ELEICOES SINDICAIS 3 MOVIMENTO RESISTIR E AVANCAR 1 48
370 324 ELEICOES SINDICAIS | VOTC NULO VOTO NULO
371 324 ELEICOES SINDICAIS BXE\)IIJ((?O VOTO BRANCO
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ELEICOES SINDICAIS 1 GILVAN LOPES NERY 3 1
373 324 ELEICOES SINDICAIS 2 DENISE MARCIA DE ANDRADE CARNEIRO 3 2
374 324 ELEICOES SINDICAIS 3 LAIS PEROBA ESTEVES 3 3
375 324 ELEICOES SINDICAIS 4 ZELIA ALVES DE SOUSA 3 0
376 324 ELEICOES SINDICAIS 5 JANIERE PORTELA LEITE PAES 3 1
377 324 ELEICOES SINDICAIS 6 MAXIVALDA DORIA ARAUJO 3 0
378 324 ELEICOES SINDICAIS 7 JUANIL SANTOS ARAUJO 3 0
379 324 ELEICOES SINDICAIS 8 TEREZA MARIA ALMEIDA FONSECA 3 0
380 324 ELEICOES SINDICAIS S CELIA LHIDIANE DA COSTA REIS 3 2
381 324 ELEICOES SINDICAIS 10 LAFAYETTE RAMOS F MANDINHO 3 0
382 324 ELEICOES SINDICAIS 11 NIZALDO PEREIRA DA COSTA 3 0
383 324 ELEICOES SINDICAIS 12 ANTONIO MARCOS PINTO SANTOS 3 0
384 324 ELEICOES SINDICAIS 13 JAIRES VIEIRA CHAVES 3 0
385 324 ELEICOES SINDICAIS | VOTO NULO VOTO NULO 3 0
386 324 ELEICOES SINDICAIS BX/?II?O VOTO BRANCO 3 0

Salvador, 26 de julho de 2019

issdo Eleitoral




